



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Matterby ApS

CVR-nr. 37 56 14 28

Toftevang 36, 1. tv.
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport 2019

(regnskabsperiode 1. januar 2019 - 31. december 2019)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
14. maj 2020

Michael Nymann Handryciak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Matterby ApS Toftevang 36, 1. tv. 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 37 56 14 28
	Stiftet: 21. marts 2016
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Nymann Handryciak
Bestyrelse	Martin Sattrup Christensen Michael Nymann Handryciak
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handelsvirksomhed samt alt virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har på nuværende tidspunkt et tilgodehavende hos en kunde på t.kr. 464. Der er anlagt retssag vedrørende indbetaling af tilgodehavendet. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil vinde retssagen og dermed vil modtage indbetaling vedrørende tilgodehavendet.

Da værdiansættelsen er baseret på det forventede udfald af retssagen, kan et eventuelt andet udfald af retssagen have væsentlig indflydelse på værdiansættelsen af tilgodehavendet.

Der henvises endvidere til note 5.

Væsentlige fejl

Der er ved en fejl ikke medtaget renteudgifter vedrørende selskabets finansiering på t.kr. 133 i 2018. Fejlen er rettet i sammenligningstallene og har medført en negativ påvirkning af resultatet for 2018 med t.kr. 133. Selskabets egenkapital for 2018 er negativt påvirket med t.kr. 133. Balancesummen for 2018 er uændret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Egne kapitalandele

En af selskabets ejere har i regnskabsåret, fra selskabet, erhvervet 3.732 stk. kapitalandele. Salgssummen udgør kr. 1. Selskabet har herefter ingen beholdning af egne kapitalandele.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, om end det er for tidligt at vurdere effekterne heraf.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste		4.680	166.987
Personaleomkostninger	1	-348.451	-919.693
Driftsresultat		-343.771	-752.706
Finansielle omkostninger	2	-163.842	-137.405
Ordinært resultat før skat		-507.613	-890.110
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-507.613	-890.110
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-507.613	-890.110
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Disponeret i alt		-507.613	-890.110

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2019	2018
Deposita		5.700	5.700
Finansielle anlægsaktiver		5.700	5.700
Anlægsaktiver		5.700	5.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		463.925	97.578
Andre tilgodehavender		0	4.712
Periodeafgrænsningsposter		2.344	2.345
Kortfristede tilgodehavender		466.269	104.634
Likvide beholdninger		24.474	331.828
Omsætningsaktiver		490.743	436.462
Aktiver i alt		496.443	442.162

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2019	2018
Anpartskapital		74.627	74.627
Overført resultat		-2.274.630	-1.767.018
Egenkapital		-2.200.003	-1.692.391
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.510.517	1.789.098
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.510.517	1.789.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	38.871
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.304	417
Anden gæld		159.625	306.167
Kortfristede gældsforpligtelser		185.929	345.456
Gældsforpligtelser		2.696.446	2.134.553
Passiver i alt		496.443	442.162
Usikkerhed ved indregning eller måling	5		
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anpartskapital		
Saldo primo	74.627	74.627
Saldo ultimo	<u>74.627</u>	<u>74.627</u>
Overført resultat		
Saldo primo	-1.767.018	-876.908
Årets resultat	-507.613	-890.110
Salg af egne kapitalandele	1	0
Saldo ultimo	<u>-2.274.630</u>	<u>-1.767.018</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital	<u>-2.200.003</u>	<u>-1.692.391</u>

Noter

	2019	2018		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	344.990	906.095		
Omkostninger til social sikring	3.461	13.598		
	348.451	919.693		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	2		
2 Finansielle omkostninger				
Øvrige finansielle omkostninger	163.842	137.405		
	163.842	137.405		
3 Skat af årets resultat				
Skat af ordinært resultat	0	0		
Regulering af udskudt skat	0	0		
	0	0		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	31. december 2019	næste år	andel	efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.510.517	0	2.510.517	0
	2.510.517	0	2.510.517	0

5 Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har på nuværende tidspunkt et tilgodehavende hos en kunde på t.kr. 464. Der er anlagt retssag vedrørende indbetaling af tilgodehavendet. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil vinde retssagen og dermed vil modtage indbetaling vedrørende tilgodehavendet.

Da værdiansættelsen er baseret på det forventede udfald af retssagen, kan et eventuelt andet udfald af retssagen have væsentlig indflydelse på værdiansættelsen af tilgodehavendet.

Noter

6 Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til 31. december 2020. Det er ledelsens vurdering, at finansieringen opnås og ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

7 Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakterne kan opsiges med 3 måneders varsel. Den gennemsnitlige ydelse udgør t.kr. 2 pr. måned.
